Zalety
IP66 IK10
CORDOBA LED 3.0 MN 1
CRD3MN.19.015.7H3000 15
2500 -
2750
3000K >70 IP66
70°X120° 35°X150° 67°X47° 60°X165°
68°X62°
4kg
CRD3MN.19.015.7H4000 15
2650 -
2950
4000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.19.015.7H5000 15
2600 -
2900
5000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.19.015.7H5700 15
2550 -
2850
5700K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.19.018.7K3000 18
2300 -
2700
3000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.19.018.7K4000 18
2450 -
2900
4000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.19.018.7K5700 18
2400 -
2800
5700K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°

Wysoka skuteczność świetlna do 176Lm/W
Solidna obudowa wykonana z aluminium
Markowe komponenty
Beznarzędziowe obsługa oprawy
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:LDT_LUXON_LED.zip
CRD3MN.19.019.7H3000 19
2800 -
3200
3000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.19.019.7H4000 19
3000 -
3400
4000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.19.019.7H5700 19
2900 -
3300
5700K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CORDOBA LED 3.0 MN 2
CRD3MN.29.025.7H3000 25
3700 -
4300
3000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.29.025.7H4000 25
3950 -
4600
4000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.29.025.7H5000 25
3900 -
4550
5000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.29.025.7H5700 25
3850 -
4450
5700K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.29.028.7H3000 28
4200 -
4750
3000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.29.028.7H4000 28
4450 -
5050
4000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.29.028.7H5700 28
4300 -
4900
5700K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.29.028.7K3000 28
3500 -
4100
3000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.29.028.7K4000 28
3700 -
4350
4000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:LDT_LUXON_LED.zip
CRD3MN.29.028.7K5700 28
3600 -
4200
5700K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CORDOBA LED 3.0 MN 3
CRD3MN.39.037.7H3000 37
5500 -
6250
3000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.39.037.7H4000 37
5850 -
6650
4000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.39.037.7H5700 37
5650 -
6450
5700K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.39.038.7K3000 38
4550 -
5400
3000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.39.038.7K4000 38
4850 -
5750
4000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.39.038.7K5700 38
4700 -
5600
5700K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.39.042.7H3000 42
6350 -
7400
3000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.39.042.7H4000 42
6750 -
7850
4000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.39.042.7H5000 42
6700 -
7750
5000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.39.042.7H5700 42
6550 -
7600
5700K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
Aby poznać dokładne parametry światła dla wybranego kąta wiązki, należy skorzystać z plików fotometrycznych dla określonego kąta wiązki.
Link do pobrania:LDT_LUXON_LED.zip
CORDOBA LED 3.0 MN 4
CRD3MN.49.052.7H3000 52
7600 -
8900
3000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.49.052.7H4000 52
8100 -
9450
4000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.49.052.7H5000 52
8000 -
9350
5000K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.49.052.7H5700 52
7850 -
9150
5700K >70 IP66
15°X150° 70°X120° 35°X150° 67°X47°
60°X165° 68°X62°
4kg
CRD3MN.49.056.7H3000 56
8050 -
9150
3000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.49.056.7H4000 56
8550 -
9750
4000K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.49.056.7H5700 56
8300 -
9450
5700K >70 IP66
50°X155° 15°X150° 60°X165° 20°X130°
35°X150° 30°X140° 68°X62° 65°X40°
4kg
CRD3MN.49.056.7K3000 56
6700 -
7950
3000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.49.056.7K4000 56
7150 -
8450
4000K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°
30°X120° 40°X120° 70°X120° 65°X40°
55°X150° 45°X150° 60°X150° 60°X165°
20°X130° 46°X146°
4kg
CRD3MN.49.056.7K5700 56
6950 -
8200
5700K >70 IP66
50°X155° 35°X150° 15°X150° 60°X160°